
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-05-26-004500-a
Дата формування звіту: 19 липня 2023

Найменування замовника: Відділ капітального будівництва та житлово-
комунального господарства Переяславської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43330285

Місцезнаходження замовника: 08400, Україна, Київська область, місто Переяслав,
вулиця Богдана Хмельницького 29/36

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт міжквартального роз'їзду (від
перехрестя вулиць М.Грушевського,
Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в
м.Переяслав Київської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
міжквартального
роз'їзду (від
перехрестя вулиць
М.Грушевського,
Інтернаціональна до
вулиці
Б.Хмельницького) в
м.Переяслав
Київської області

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 роботи 08400, Україна,
Київська область,
м.Переяслав,
вул.Грушевськго,
Інтернаціональна до
вул.Б.Хмельницького
(міжквартальний
роз'їзд)

до 31 серпня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Виконання робіт Пiсляоплата 10 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

26 травня 2023 11:21

Кількість учасників закупівлі: 5

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

Приватне акціонерне товариство
"Броварське шляхово-будівельне
управління №50"

5 027 934,29 UAH з
ПДВ

5 027 934,29
UAH з ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;
Протокольне рішення (протокол № 32)
Уповноваженої особи замовника – відділ капітального будівництва та житлово-комунального господарства Переяславської міської ради
(код ЄДРПОУ 43330285)
12.06. 2023 року м. Переяслав

Щодо прийняття рішення
уповноваженою особою

Порядок денний:
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника Приватного акціонерного товариства «Броварське шляхово-будівельне управління №50» (код
ЄДРПОУ 05408668) (далі — Учасник), яка визначена найбільш економічно вигідною , поданої під час проведення процедури закупівлі
«Капітальний ремонт між квартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського, Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в
м.Переяслав Київської області» на суму 8 053 008,00 грн. (45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника (далі — Закупівля), на
відповідність вимогам тендерної документації та про відхилення тендерної пропозиції Учасника.
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2023-05-26-004500-а
Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41. Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із
змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Згідно з умовами тендерної документації встановлено такі вимоги:
Відповідно до абзацу третього частини другої Додатку 2 до тендерної документації цієї Закупівлі зазначено, що «На підтвердження
відповідності пропозиції учасника технічним, якісним та кількісним характеристикам учасник надає: календарний графік виконання робіт;
договірна ціна; локальні кошториси; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису.
Розрахунок договірної ціни повинен бути виконаний за допомогою ліцензійного програмного комплексу АВК-5 (надати копію ліцензії у складі
пропозиції) чим підтвердити про наявність в учасника останньої версії програмного комплексу АВК-5 або іншого ліцензованого програмного
комплексу. Договірна ціна, виготовлена у програмному комплексі АВК 5 або іншому ліцензованому програмного комплексу, відповідно до
вимог Технічного завдання, прикріплюється до тендерної пропозиції у форматі .pdf. Договірна ціна має бути складена у відповідності до
Кошторисних норм України, затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021р. №281. У випадку
надання розрахунків не у повному обсязі чи таких, що не відповідають технічному завданню, тендерна пропозиція учасника буде відхилена як
така, що не відповідає умовам технічному завданню та іншим вимогам щодо предмету закупівлі визначеного даною тендерною
документацією.»
У складі тендерної пропозиції Приватного акціонерного товариства «Броварське шляхово-будівельне управління №50» надано Договірну ціну
на будівництво Капітальний ремонт між квартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського, Інтернаціональна до вулиці
Б.Хмельницького) в м. Переяслав Київської області за кодом ДБН В.2.3-5:2018 (код ДК 021:2015 (СPV) 45230000-8 – Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), що здійснюється в 2023
році:
Розрахунок №11Кошти на покриття ризиків «-».
Розрахунок №12 Кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних інфляційними процесами «-».
При цьому вказано вид договірної ціни: тверда.
(файл: 52 Договірна ціна з розрахунками Переяслав. pdf).
За таких умов, ціна тендерної пропозиції Учасника розрахована не у відповідності до вимог Кошторисних норм України «Настанова з
визначення вартості будівництва», затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства від 01.11.2021 №281.
Враховуючи вищенаведене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації (технічному завданню) та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з
посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не
відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в
електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна
пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною нормою.

ВИРІШИВ(-ЛА):
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника Приватного акціонерного товариства «Броварське шляхово-будівельне управління №50» (код
ЄДРПОУ 05408668) , яка визначена найбільш економічно вигідною , поданої під час проведення процедури Закупівлі ««Капітальний ремонт
між квартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського, Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в м.Переяслав Київської
області» (45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання
поверхонь за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

Уповноважена особа відділу капітального будів-
ництва та житлово-комунального господарства
Переяславської міської ради Олег БІЛЬЧЕНКО



Товариство з обмеженою
відповідальністю "СК НЕВА+"

5 670 021,82 UAH з
ПДВ

5 670 021,82
UAH з ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;
Протокольне рішення (протокол № 35)
Уповноваженої особи замовника – відділ капітального будівництва та житлово-комунального господарства Переяславської міської ради
(код ЄДРПОУ 43330285)
15.06. 2023 року м. Переяслав

Щодо прийняття рішення
уповноваженою особою

Порядок денний:
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «СК НЕВА+» (код ЄДРПОУ 42820720) (далі —
Учасник), яка визначена наступною найбільш економічно вигідною, поданою під час проведення процедури закупівлі «Капітальний ремонт
між квартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського, Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в м.Переяслав Київської
області» на суму 8 053 008,00 грн. (45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і
залізничних доріг; вирівнювання поверхонь за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника (далі — Закупівля), на відповідність вимогам
тендерної документації та про відхилення тендерної пропозиції Учасника.
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2023-05-26-004500-а
Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41. Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із
змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Уповноважена особа отримала записку начальника відділу О.Вітківського від 15.06.2023 №9, згідно з якою:
1.Відповідно до абзацу третього частини 2 Додатку 2 до тендерної документації «Технічне завдання» зазначено наступне: «На підтвердження
відповідності пропозиції учасника технічним, якісним та кількісним характеристикам учасник надає: календарний графік виконання робіт;
договірна ціна; локальні кошториси; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису.
Розрахунок договірної ціни повинен бути виконаний за допомогою ліцензійного програмного комплексу АВК-5 (надати копію ліцензії у складі
пропозиції) чим підтвердити про наявність в учасника останньої версії програмного комплексу АВК-5 або іншого ліцензованого програмного
комплексу. Договірна ціна, виготовлена у програмному комплексі АВК 5 або іншому ліцензованому програмного комплексу, відповідно до
вимог Технічного завдання, прикріплюється до тендерної пропозиції у форматі .pdf. Договірна ціна має бути складена у відповідності до
Кошторисних норм України, затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021р. №281. У випадку
надання розрахунків не у повному обсязі чи таких, що не відповідають технічному завданню, тендерна пропозиція учасника буде відхилена як
така, що не відповідає умовам технічному завданню та іншим вимогам щодо предмету закупівлі визначеного даною тендерною
документацією.»
Тендерна пропозиція Учасника не відповідає вимогам у цій частині, а саме в Технічному завданні файл «10.Технічне завдання.pdf» від
02.06.2023 15:36 у підпункті №37 передбачено «Встановлення трубчастих сталевих опор дорожніх знаків із застосуванням готових бетонних
фундаментів в кількості 27 опор». У підсумковій відомості ресурсів Учасника папка «Кошторис.rar» файл «Кошторис.pdf» передбачено 27
опор, але відсутні готові бетонні фундаменти на які вони встановлюються, що не відповідає умовам технічної специфікації (технічному
завданню).
2. В наданій учасником процедури закупівлі кошторисній документації від 02.06.2023 15:36, папка «Кошторис.rar» файл «Кошторис.pdf»
зазначено машини та механізми які перебувають в оренді з вартістю маш.год. які не відповідають Кошторисним нормам України (Коток
дорожній HAMM HD 110, Коток дорожній HAMM HD О90V, Коток дорожній пневмоколісний HAMM HD 1150 ТТ та інші).
Відповідно до п.5.8 Розділу 5 Кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва», затверджених наказом Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства від 01.11.2021 №281 з урахуванням змін та доповнень, «Вартість
експлуатації машино-години будівельних машин та механізмів, що орендуються, приймається за ціною, що склалася в регіоні, яка визначена
на підставі аналізу ринку послуг з оренди будівельних машин та механізмів в регіоні. У цьому випадку при обчисленні загальновиробничих та
адміністративних витрат, а також прибутку в цілому по будові трудовитрати робітників зайнятих на керуванні та обслуговуванні будівельних
машин і механізмів, які орендуються разом із цими робітниками, не враховуються.»
Також учасником закупівлі надано Договори оренди в яких відсутня будь-яка інформація щодо вартості послуг з оренди зазначеної техніки.
Тобто, здійснені учасником процедури закупівлі заміни вартості маш. год. механізмів є не обґрунтованим і таким, що не відповідає
Кошторисним нормам України.
Отже, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з
посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не
відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в
електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна
пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною нормою.

ВИРІШИВ(-ЛА):
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «СК НЕВА+» (код ЄДРПОУ 42820720) , яка визначена
найбільш економічно вигідною , поданої під час проведення процедури Закупівлі ««Капітальний ремонт між квартального роз’їзду (від
перехрестя вулиць М.Грушевського, Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в м.Переяслав Київської області» на підставі абзацу 2
підпункту 2 пункту 44 Особливостей.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

Уповноважена особа відділу капітального будів-
ництва та житлово-комунального господарства
Переяславської міської ради Олег БІЛЬЧЕНКО



ТОВ РЕГДОРСТРОЙ 6 442 367,36 UAH з
ПДВ

6 442 367,36
UAH з ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;
Протокольне рішення (протокол № 36)
Уповноваженої особи замовника – відділ капітального будівництва та житлово-комунального господарства Переяславської міської ради
(код ЄДРПОУ 43330285)
15.06. 2023 року м. Переяслав

Щодо прийняття рішення
уповноваженою особою

Порядок денний:
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «Регдорстрой» (код ЄДРПОУ 39391847) (далі —
Учасник), яка визначена наступною найбільш економічно вигідною , поданої під час проведення процедури закупівлі «Капітальний ремонт
між квартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського, Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в м.Переяслав Київської
області» на суму 8 053 008,00 грн. (45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і
залізничних доріг; вирівнювання поверхонь за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника (далі — Закупівля), на відповідність вимогам
тендерної документації та про відхилення тендерної пропозиції Учасника.
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2023-05-26-004500-а
Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41. Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із
змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Уповноважена особа отримала записку начальника відділу О.Вітківського від 15.06.2023 №10, згідно з якою встановлено наступне:
1.Відповідно до абзацу третього частини другої Додатку 2 до тендерної документації цієї Закупівлі зазначено, що «На підтвердження
відповідності пропозиції учасника технічним, якісним та кількісним характеристикам учасник надає: календарний графік виконання робіт;
договірна ціна; локальні кошториси; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису.
Розрахунок договірної ціни повинен бути виконаний за допомогою ліцензійного програмного комплексу АВК-5 (надати копію ліцензії у складі
пропозиції) чим підтвердити про наявність в учасника останньої версії програмного комплексу АВК-5 або іншого ліцензованого програмного
комплексу. Договірна ціна, виготовлена у програмному комплексі АВК 5 або іншому ліцензованому програмного комплексу, відповідно до
вимог Технічного завдання, прикріплюється до тендерної пропозиції у форматі .pdf. Договірна ціна має бути складена у відповідності до
Кошторисних норм України, затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021р. №281. У випадку
надання розрахунків не у повному обсязі чи таких, що не відповідають технічному завданню, тендерна пропозиція учасника буде відхилена як
така, що не відповідає умовам технічному завданню та іншим вимогам щодо предмету закупівлі визначеного даною тендерною
документацією.»
У складі тендерної пропозиції Товариства з обмеженою відповідальністю «Регдорстрой» (код ЄДРПОУ 39391847) надано Договірну ціну на
будівництво Капітальний ремонт між квартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського, Інтернаціональна до вулиці
Б.Хмельницького) в м. Переяслав Київської області за кодом ДБН В.2.3-5:2018 (код ДК 021:2015 (СPV) 45230000-8 – Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), що здійснюється в 2023
році:
Розрахунок №11Кошти на покриття ризиків «-».
Розрахунок №12 Кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних інфляційними процесами «-».
При цьому вказано вид договірної ціни: тверда.
(файл:24.Кошторис. pdf).
За таких умов, ціна тендерної пропозиції Учасника розрахована не у відповідності до вимог Кошторисних норм України «Настанова з
визначення вартості будівництва», затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства від 01.11.2021 №281.
Враховуючи вищенаведене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації (технічному завданню) та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з
посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не
відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в
електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна
пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною нормою.

ВИРІШИВ(-ЛА):
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «Регдорстрой» (код ЄДРПОУ 39391847), яка
визначена наступною найбільш економічно вигідною , поданої під час проведення процедури Закупівлі ««Капітальний ремонт між
квартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського, Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в м.Переяслав Київської області»
на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

Уповноважена особа відділу капітального будів-
ництва та житлово-комунального господарства
Переяславської міської ради Олег БІЛЬЧЕНКО



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"БУДІВЕЛЬНО-МОНТАЖНА ФІРМА
"ЕТАЛОН-БУД"

6 987 262,61 UAH з
ПДВ

6 987 262,61
UAH з ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;
Протокольне рішення (протокол № 37)
Уповноваженої особи замовника – відділ капітального будівництва та житлово-комунального господарства Переяславської міської ради
(код ЄДРПОУ 43330285)
15.06. 2023 року м. Переяслав

Щодо прийняття рішення
уповноваженою особою

Порядок денний:
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «Будівельно-монтажна фірма «ЕТАЛОН-БУД» (код
ЄДРПОУ 41925143) (далі — Учасник), яка визначена наступною найбільш економічно вигідною , поданої під час проведення процедури
закупівлі «Капітальний ремонт між квартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського, Інтернаціональна до вулиці
Б.Хмельницького) в м.Переяслав Київської області» на суму 8 053 008,00 грн. (45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та
електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника (далі
— Закупівля), на відповідність вимогам тендерної документації та про відхилення тендерної пропозиції Учасника.
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2023-05-26-004500-а
Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41. Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із
змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Уповноважена особа отримала записку начальника відділу О.Вітківського від 15.06.2023 №11, згідно з якою встановлено наступне:
1.Відповідно до абзацу третього частини другої Додатку 2 до тендерної документації цієї Закупівлі зазначено, що «На підтвердження
відповідності пропозиції учасника технічним, якісним та кількісним характеристикам учасник надає: календарний графік виконання робіт;
договірна ціна; локальні кошториси; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису.
Розрахунок договірної ціни повинен бути виконаний за допомогою ліцензійного програмного комплексу АВК-5 (надати копію ліцензії у складі
пропозиції) чим підтвердити про наявність в учасника останньої версії програмного комплексу АВК-5 або іншого ліцензованого програмного
комплексу. Договірна ціна, виготовлена у програмному комплексі АВК 5 або іншому ліцензованому програмного комплексу, відповідно до
вимог Технічного завдання, прикріплюється до тендерної пропозиції у форматі .pdf. Договірна ціна має бути складена у відповідності до
Кошторисних норм України, затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021р. №281. У випадку
надання розрахунків не у повному обсязі чи таких, що не відповідають технічному завданню, тендерна пропозиція учасника буде відхилена як
така, що не відповідає умовам технічному завданню та іншим вимогам щодо предмету закупівлі визначеного даною тендерною
документацією.»
У складі тендерної пропозиції Товариства з обмеженою відповідальністю «Будівельно-монтажна фірма «ЕТАЛОН-БУД» (код ЄДРПОУ
41925143) надано Договірну ціну на будівництво Капітальний ремонт між квартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського,
Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в м. Переяслав Київської області, що здійснюється в 2023 році:
Розрахунок №11Кошти на покриття ризиків «-».
Розрахунок №12 Кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних інфляційними процесами «-».
При цьому вказано вид договірної ціни: тверда.
(файл:ДЦ та розрахунки_календарний графік_ліцензія АВК. pdf).
За таких умов, ціна тендерної пропозиції Учасника розрахована не у відповідності до вимог Кошторисних норм України «Настанова з
визначення вартості будівництва», затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства від 01.11.2021 №281.
Враховуючи вищенаведене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації (технічному завданню) та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з
посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не
відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в
електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна
пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною нормою.

ВИРІШИВ(-ЛА):
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «Будівельно-монтажна фірма «ЕТАЛОН-БУД» (код
ЄДРПОУ 41925143), яка визначена наступною найбільш економічно вигідною , поданої під час проведення процедури Закупівлі
««Капітальний ремонт між квартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського, Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в
м.Переяслав Київської області» на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

Уповноважена особа відділу капітального будів-
ництва та житлово-комунального господарства
Переяславської міської ради Олег БІЛЬЧЕНКО



ТОВ "АВТОБУДТРЕК" 7 449 047,57 UAH з
ПДВ

7 449 047,57
UAH з ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;
Протокольне рішення (протокол № 47)
Уповноваженої особи замовника – відділ капітального будівництва та житлово-комунального господарства Переяславської міської ради
(код ЄДРПОУ 43330285)

13.07. 2023 року м. Переяслав

Щодо прийняття рішення
уповноваженою особою
Порядок денний:
1.Про прийняття рішення щодо скасування рішення про визначення Товариства з обмеженою відповідальністю «АВТОБУДТРЕК» (код
ЄДРПОУ 33548843) переможцем закупівлі - «Капітальний ремонт міжквартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського,
Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в м.Переяслав Київської області» на суму 8 053 008,00 грн. на виконання рішення Комісії
Антимонопольного комітету України з розгляду скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель від 06.07.2023 №10091-р/пк-
пз прийнятого за скаргою (ідентифікатор № UA-2023-05-26-004500-a.а3 від учасника ПрАТ «Броварське шляхово-будівельне управління №50».
2. Про прийняття рішення про відхилення тендерної пропозиції Товариства з обмеженою відповідальністю «АВТОБУДТРЕК» (код ЄДРПОУ
33548843) по даній Закупівлі.
3.Про оприлюднення інформації щодо скасування рішення про визначення ТОВ переможцем Закупівлі та про відхилення тендерної пропозиції
ТОВ «АВТОБУДТРЕК» по даній Закупівлі в електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: UA-2023-05-26-004500-а.

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Рішенням Комісії Антимонопольного комітету України з розгляду скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель від
06.07.2023 №10091-р/пк-пз прийнятого за скаргою від учасника ПрАТ «Броварське шляхово-будівельне управління №50» зобов’язано відділ
капітального будівництва та житлово-комунального господарства Переяславської міської ради(код ЄДРПОУ 43330285) скасувати рішення про
визначення Товариства з обмеженою відповідальністю «АВТОБУДТРЕК» (код ЄДРПОУ 33548843) переможцем процедури закупівлі -
«Капітальний ремонт міжквартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського, Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в
м.Переяслав Київської області».
Відповідно до частини 22 статті 18 Закону України «Про публічні закупівлі» «Рішення органу оскарження набирають чинності з дня їх
прийняття та є обов’язковими для виконання замовниками, особами, яких вони стосуються.
Якщо рішення органу оскарження, прийняте за результатами розгляду органу оскарження, не було оскаржене до суду, таке рішення має
бути виконано не пізніше 30 днів з дня його прийняття органом оскарження.»
Враховуючи викладене, рішення уповноваженої особи (протокол уповноваженої особи Замовника від 16.06.2023 №38) про визначення
Товариства з обмеженою відповідальністю «АВТОБУДТРЕК» (код ЄДРПОУ 33548843) Переможцем Закупівлі підлягає скасуванню.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Комісією Антимонопольного комітету України з розгляду скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель (далі- Комісія
АМКУ) у рішенні від 06.07.2023 №10091-р/пк-пз встановлено наступне:
«3.1. Щодо сертифікату відповідності ДСТУ 9177-2:2022 з протоколами випробувань на кожну фракцію ЩПС.
У складі Пропозиції Переможця відсутній сертифікат(-и) відповідності саме ДСТУ 9177-2:2022 з протоколами випробувань на кожну фракцію
ЩПС, яка буде використовуватися при виконанні робіт. Враховуючи наведене, Пропозиція Переможця не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Відповідно до абзацу другого підпункту 2 пункту 44
Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі 7 закупівель у разі, якщо тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих
особливостей.
Враховуючи наведене, у Замовника наявні підстави для відхилення Пропозиції Переможця, визначені абзацом другим підпункту 2 пункту 44
Особливостей.»
Отже, враховуючи вищенаведену підставу зазначену у рішенні Комісії АМКУ від 04.07.2023 №9886-р/пк-пз, а саме відсутність сертифікату(-и)
відповідності саме ДСТУ 9177-2:2022 з протоколами випробувань на кожну фракцію ЩПС, яка буде використовуватися при виконанні робіт,
тендерна пропозиція ТОВ «АВТОБУДТРЕК» не відповідає умовам технічної специфікації (технічному завданню) та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з абзацом другим підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Під час розгляду третього питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з
посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не
відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в
електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна
пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною нормою.

ВИРІШИВ(-ЛА):
1.Скасувати протокольне рішення уповноваженої особи відділу капітального будівництва та житлово-комунального господарства
Переяславської міської ради від 16.06.2023 №38 про визначення Товариства з обмеженою відповідальністю «АВТОБУДТРЕК» (код ЄДРПОУ
33548843) переможцем процедури закупівлі – «Капітальний ремонт міжквартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського,
Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в м.Переяслав Київської області».
2.Відхилити тендерну пропозицію Учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «АВТОБУДТРЕК» (код ЄДРПОУ 33548843) подану під
час проведення процедури Закупівлі «Капітальний ремонт міжквартального роз’їзду (від перехрестя вулиць М.Грушевського,
Інтернаціональна до вулиці Б.Хмельницького) в м.Переяслав Київської області».
3.Оприлюднити інформацію зазначену у пунктах 1,2 цього рішення в електронній системі закупівель.

Уповноважена особа відділу капітального
будівництва та житлово-комунального
господарства Переяславської міської ради Олег БІЛЬЧЕНКО

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


